

Niels Jessen ApS

Teglkrogen 9
6300 Gråsten
CVR-nr. 16981192

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Jessen ApS
Teglkrogen 9
6300 Gråsten

CVR-nr.: 16981192
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandskørsel og entreprenørarbejde i Sønderjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		361.432	475
Personaleomkostninger	1	(120.515)	(205)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(192.500)</u>	<u>(78)</u>
Driftsresultat		48.417	192
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.471)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		35.946	172
Skat af årets resultat	3	<u>(8.451)</u>	<u>(38)</u>
Årets resultat		27.495	134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.495</u>	<u>134</u>
		27.495	134

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.575	551
Materielle anlægsaktiver	4	358.575	551
Andre tilgodehavender		125.000	125
Finansielle anlægsaktiver		125.000	125
Anlægsaktiver		483.575	676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.701	1
Udskudt skat	5	351.222	360
Tilgodehavender		369.923	361
Likvide beholdninger		24.793	20
Omsætningsaktiver		394.716	381
Aktiver		878.291	1.057

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		690.000	690
Overført overskud eller underskud		(281.786)	(309)
Egenkapital		408.214	381
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	159
Langfristede gældsforpligtelser		0	159
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		159.117	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		199.770	340
Anden gæld	6	111.190	127
Kortfristede gældsforpligtelser		470.077	517
Gældsforpligtelser		470.077	676
Passiver		878.291	1.057
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	690.000	(309.281)	380.719
Årets resultat	0	27.495	27.495
Egenkapital ultimo	690.000	(281.786)	408.214

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	74.627	155
Pensioner	42.480	42
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6
Andre personaleomkostninger	0	2
	120.515	205
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.000	78
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	138.500	0
	192.500	78
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.451	38
	8.451	38

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.594.000	
Afgange	(879.000)	
Kostpris ultimo	715.000	
Af- og nedskrivninger primo	(1.042.925)	
Årets afskrivninger	(54.000)	
Tilbageførsel ved afgange	740.500	
Af- og nedskrivninger ultimo	(356.425)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.575	
Ikke ejede aktiver		242.750
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(69.207)	(111)
Gældsforpligtelser	35.006	46
Fremførbare skattemæssige underskud	385.423	425
	351.222	360
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	74.294	82
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.504	12
Feriepengeforpligtelser	0	9
Andre skyldige omkostninger	24.392	24
	111.190	127

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 480 t.kr. i driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 25.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leasingselskab er indbetalt depositum på 125 t.kr.
